

Sopot, 17 kwietnia 2014 r.

EZ11-Ez6-2110/07-04/2014

dot. przetargu nieograniczonego na Budowę obiektu zasilania sieci trakcyjnej w Prabutach zlokalizowanego na linii kolejowej nr E-65, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego”.

W związku z pytaniami, jednego z potencjalnych oferentów oraz w uzupełnieniu odpowiedzi na poprzednie pytania dotyczącymi w/w postępowania PKP Energetyka S.A. Zakład Północny w Sopocie informuje co następuje:

Pytanie 8

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiaru na roboty budowlane dla inwestycji w Prabutach, gdyż zamieszczony na stronie przedmiar robót budowlanych dotyczy budowy podstacji trakcyjnej Pruszków.

Odpowiedź 8

Zamawiający umieszcza właściwy przedmiar dotyczący PT Prabuty .

Pytanie 10

Prosimy o wyjaśnienie jakie są właściwe warstwy stropodachu. Czy takie jak na rys.4 architektury – D1 (warstwy – płyta stropowa Ytong gr. 15 cm;folia paraizolacyjna; wełna mineralna gr.20 cm; papa podkładowa; papa wierzchniego krycia),czy jak w opisie do PW budowlanego pkt.6.9 z płyt warstwowych z rdzeniem z wełny mineralnej? Jeżeli właściwe są warstwy z opisu prosimy o uzupełnieni dokumentacji o właściwe rysunki.

Odpowiedź 10

Właściwe warstwy stropodachu są sprecyzowane w poprawiony przedmiarze na PT Prabuty

Pytanie nr 15

Prosimy o dokładne określenie i rozkład kanałów kablowych

Odpowiedź 15

Kanały kablowe szczegółowo precyzuje projekt budowlany oraz projekt branży elektroenergetycznej

Pytanie 16

Wg załącznika nr 13 SIWZ ogrodzenie należy wycenić po granicach działki 89/9 oraz humusowanie z obsianiem traw należy wycenić w zakresowanym na czerwono obszarze. Prosimy o jednoznaczny przedmiar ogrodzenie oraz humusowania wraz z obsianiem gdyż rys. załącznik nr 13 do SIWZ jest nieczytelny i nie posiada wymiarów niezbędnych do wyliczenia robót.

Odpowiedź 16

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej wymiary działki po których należy wycenić ogrodzenie oraz proporcjonalnie humusowanie wraz z obsianiem trawą

Pytanie 17

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania. Termin wykonania zadania w ciągu 10 tygodni jest za krótki ze względu na technologię wykonania poszczególnych robót.

Odpowiedź 17

Odpowiedź na to pytanie umieszczono w odpowiedzi 1

Pytanie 18

Prosimy o wyjaśnienie załącznika nr 2 do umowy – wytyczne ogólnobudowlane dotyczące dostosowania obiektów budowlanych (podstacji trakcyjnych) dla prawidłowej pracy urządzeń elektroenergetycznych – opis w tym załączniku dotyczy remontu i modernizacji budynku a nie nowego obiektu

Odpowiedź 18

Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do umowy oraz umieszcza na stronie internetowej

Pytanie 19

Ze względu na dużo niejasności oraz okres świąteczny i wydłużony weekend majowy prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 09.05.2014 w celu wykonania rzetelnej wyceny oferty.



Zamawiający nie widzi przesłanek do wydłużenia terminu składania ofert .

Jeżeli powyższe zmiany będą miały wpływ na zwiększenie wartości przedmiotu postępowania należy zawrzeć je w ofercie.

Wyżej wymienione pytania i odpowiedzi są integralną częścią SIWZ na w/w zadanie.

Pozostałe elementy SIWZ pozostają bez zmian.

Z Poważaniem

Zastępca Dyrektora Zakładu

Zbigniew Chyliński
(4)